
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o dílo č. 1800249 ze dne 27. 4. 2018 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany 

 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

kterou zastupuje xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 

k podpisu této smlouvy je pověřena xxxxxxxxxxxxxxxxx, pověřena vedením 

Ekonomického odboru Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, 

Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 

IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen: „objednatel“ či „VZP ČR“) na straně jedné 

a  

2.    BIO SYSTÉM spol. s r.o. 

se sídlem: Lobezská 2719/15a, 326 00 Plzeň 

kterou zastupuje: Jana Formánková, jednatel 

IČO: 25227092; DIČ: CZ25227092  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 10526 

(dále jen: „zhotovitel“) na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako 

„smluvní strana“) 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

V souladu s ustanovením Čl. XIII, odst. 3 Smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto 

Dodatku č. 1, který Smlouvu mění následovně: 

Ruší se text Článku I., odst. 5 a nahrazuje se následujícím textem, který zní: 

5. Při stěhování v rámci Karlovarského kraje bude za místo výjezdu stěhovacího vozidla 

považována budova na adrese Dr. Janatky 2, 360 21 Karlovy Vary, při stěhování v rámci 

Plzeňského kraje, popřípadě při stěhování mezi kraji bude za místo výjezdu stěhovacího 

vozidla považována budova na adrese Lobezská 2719/15a, 326 00 Plzeň.  



 

Strana 2 (celkem 2) 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají 

v platnosti v nezměněném znění.  

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s Článkem X. Smlouvy a stává se její 

nedílnou součástí. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží jeden stejnopis a zhotovitel jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas 

s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým podpisem.   

 

 

V Plzni dne ……………………  V Plzni dne …………… 

 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České republiky 

 

 

 

  

BIO SYSTÉM spol. s r.o. 

 

…………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

pověřena vedením Ekonomického 

odboru Regionální pobočky Plzeň, 

pobočky pro Jihočeský, Karlovarský 

a Plzeňský kraj, VZP ČR 

 

 …………………………………… 

Jana Formánková 

jednatel 

 


